
 
 

C I T T A ' DI P A D U L A 
Provincia di Salerno 

Largo Municipio,1   84034 Padula (SA) Tel. 0975.778711  Fax 0975.77553 P.I. 00532480654  

 
 
 

Ordinanza n. 1 del 07.01.2019 
 
 

Ordinanza chiusura delle scuole di ogni ordine e grado dell’Istituto Omnicomprensivo di Padula. 
 

I L  S I N D A C O 
 

Considerato il perdurare delle avverse condizioni atmosferiche e la previsione di ulteriore abbassamento delle 

temperature, con conseguenti gelate che potrebbero determinare pericolo alla circolazione stradale;  

Ritenuto, di conseguenza, dover disporre la chiusura di tutte le istituzioni scolastiche operanti nel territorio 

comunale per la giornata di lunedì 7 e martedì 8 gennaio 2019, al fine di evitare ulteriori disagi sia al personale sia 

alla popolazione scolastica e rischi in materia di sicurezza;  

Richiamato il  Bollettino Meteorologico Regionale del 6 gennaio 2019 riguardante le condizioni meteo del 7 e 8 

gennaio;   

Visto l’art. 54 del D.Lgs. 267/2000 riguardante le attribuzioni del Sindaco nei servizi di competenza statale, tra le 

quali l’emanazione di atti in materia di ordine e di sicurezza pubblica;  

O R D I N A  

 
per i motivi esposti in premessa, la chiusura di tutti i plessi scolastici di ogni ordine e grado facenti parte del 

territorio comunale di Padula, per il giorno 7 e 8 gennaio 2019; 

 
D I S P O N E 

La trasmissione del presente dispositivo, ciascuno per quanto di competenza: 

- alle Forze Pubbliche (CC. e VV.UU.); 

- al Dirigente dell’Istituto Omnicomprensivo di Padula; 

- al messo comunale per la pubblicazione all’Albo pretorio . 
 
 

IL SINDACO 
F.to Paolo Imparato 


